
昆明理工大学民航与航空学院智华航空文化科普基地配套设备采购项目招标公告

（招标编号：C53A00323001405）

公告发布时间：2023年06月28日

1.招标条件

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》《昆明理工大学关于印发货物

及服务非政府采购管理办法(试行)的通知》等有关法律法规和规章的规定，本招标项目已具备招标条件，现对本项

目进行招标。本招标项目昆明理工大学民航与航空学院智华航空文化科普基地配套设备采购项目（招标编号：

C53A00323001405），项目资金已落实，招标人为昆明理工大学。云南招标股份有限公司受昆明理工大学的委托

，就昆明理工大学民航与航空学院智华航空文化科普基地配套设备采购项目进行国内公开招标。现欢迎符合本项

目资格要求的潜在投标人参加投标。

2．项目概况与招标范围

2.1 招标编号：C53A00323001405。

2.2项目名称：昆明理工大学民航与航空学院智华航空文化科普基地配套设备采购项目

2.3采购内容：采购LED柔性屏、视频处理器、工控服务器、功放、32寸壁挂触控一体机、55寸壁挂触控一体

机、异型钢结构背架等设备，以及影视脚本制作、三维结合二维特效影片制作、服务软件开发、动态效果界面设

计制作、特效动画影片制作等配套服务。

2.4项目预算（★最高限价）：人民币3761600.00元(大写：叁佰柒拾陆万壹仟陆佰元整)。

★注：本项目不划分标包，投标人需对本项目涉及的全部内容进行总体报价。

★2.5交货期：自合同签订之日起90日历天完成设备交付、安装调试验收完成；影视脚本制作、三维结合二维

特效影片制作、服务软件开发、动态效果界面设计制作、特效动画影片制作等配套服务根据合同谈判时双方商议

的进度完成。

★2.6交货地点：招标人指定交货地点。

★2.7设备质保期：全套设备（软件、硬件）质保期不少于1年（自安装调试验收完成之日为起始日期），终

身负责维修。

2.8资格审查形式：资格后审（通过形式为合格制）。

★2.9是否接受联合体参与投标：否。

★3．投标人资格要求

3.1具有独立承担民事责任的能力（本项目不接受分支机构参与投标），且在中华人民共和国境内注册，具有

独立承担民事责任的能力（须提供营业执照复印件/扫描件并加盖投标人公章）；

3.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2021年度或2022年度经审计的财务会计报表，包括财务

审计报告、资产负债表、利润表（损益表）、现金流量表；成立不满1年的投标人提供自投标文件提交截止时间前

三个月内开户银行出具的资信证明（复印件/扫描件加盖投标人公章）；

3.3具有履行合同所必需的设备和提供本地化专业技术能力：投标人须提供具有履行合同所必需的设备和提供

本地化专业技术能力的书面声明（书面声明原件加盖投标人公章）；



3.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：投标人须提供缴税所属时间在2022年01月至本项目投标文件

提交截止时间前任意2个月的税务局税收通用缴款书或银行电子缴税（费）凭证或税务局出具纳税情况的相关证明

，依法免税的，应提供依法免税的相关证明文件；投标人须提供缴费所属时间在2022年01月至本项目投标文件提

交截止时间前任意2个月的社会保险费缴款书或银行电子缴税（费）凭证或社保管理部门出具的有效的缴款证明

，依法免缴的，应提供依法免缴的相关证明文件；

3.5参加招标投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录，是指投标人因违法经营受

到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）并提供书面声明（书面声明原

件加盖投标人公章）；

3.6法律、行政法规规定的其他条件：投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执

行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，及未被列入中国政府采购网（

www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”。（查询时间为本公告发布之日起至提交投标文件截

止时间止，查询结果以招标人、招标代理机构查询结果为准）

4．报名及招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年06月28日至2023年07月05日（休息日除外）上午8:30时～11:30时、下午

13:30时～17:30时，通过以下任意一种方式购买招标文件：

①电子邮件获取：投标人将文件费汇款至指定账户后，发送邮件至hqmmdxxj@163.com获取电子版招标文件

及其它资料（若有），代理机构对电子邮件报名成功的投标人提供纸质招标文件及其他资料（若有）（邮件主题

应采用固定格式及内容如下：“招标编号”+“项目名称”+“投标人名称”，邮件应附缴费/转款凭证、联系人及电

话），账户信息如下：

招标公司名称：云南招标股份有限公司

开户银行全称：中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行

账        号：2502016009024543511

②线下现场获取：投标人应携带单位介绍信或授权委托书原件（格式自拟，介绍信或授权委托书上应注明统

一社会信用代码、联系人及联系方式）至昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼310室报名登记并缴

费后获取招标文件及其它资料（若有）。

4.2招标文件售价：600元，售后不退。

5．投标文件的递交及开标

投标文件递交的截止时间为2023年07月20日09时30分，投标文件递交方法为：现场递交，地点为昆明市人民

西路328号云南招标股份有限公司综合楼2楼第三开标厅。逾期送达/递交的或者未送达指定地点的投标文件，招标

人或其招标代理机构将不予受理。

6.开标时间及地点

时间：同投标文件递交的截止时间；

地点：同投标文件递交的地点。

7．发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、昆明理工大学校园网（

https://www.kmust.edu.cn/）、云南招标股份有限公司外网（http://www.ynzbw.com）上发布，其它网站转发无效



，招标人及招标代理机构不承担责任。

8．联系方式

名称：昆明理工大学

地址：昆明市一二一大街文昌路68号

联系方式：0871-65919850（宋老师）

招标代理机构：云南招标股份有限公司

联 系 人：何倩、覃伟、郑艳

联系电话：0871-65322748

E-mail：hqmmdxxj@163.com

邮政编码：650106

地    址：云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼311室

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


